平成３０年１０月３日
総 務 局

都知事の三宅村訪問について（お知らせ）

このたび、小池知事が下記のとおり三宅村を訪問することになりましたのでお知らせ

いたします。

記

三宅村

 （１）日 程

   平成３０年１１月１０日（土）９時１５分から１３時２０分まで（予定）

（２）視察場所（予定）

  ・阿古漁港

  ・火山体験遊歩道

 ・三宅島エンデューロレース開会式（七島展望台）

  ・アカコッコ館

  ※視察場所は変更の可能性があります。

【問い合わせ先】

総務局行政部振興企画課  電話 03-5388-2444